teca et obligatione predictis renunciantes iuri de prin

cipali prius conueniendo beneficio nouarum constitu

tionum de pluribus reis debendi et de fideiussoribus

epistole diui adriani nec non prefata domina marieta

beneficia ueleiani senatusconsultus legi iullie defundo

dotali auctentice si qua mulier et omni alii iuri et

certillicati prius a me xiotario suprascripto et infra

scripto de dictis legibus et beneficiis que sint et

quid dicant. quibus omnibus et singulis supradictis

prefatus dominus uicarius sedens ut supra causa

cognita suam et comunis finarii auctoritatem inter

posuit et decretum mandantes de predictis prefati

qdomini constituentes per me notarium iam dictum

et infrascriptum iieri debere publicum instrumentum

consilio sapientis si opus fuerit actum in castro

gouoni finarii in sala ueteri dicti castri in presentia

uenerabilis uiri domini fratris petri de clusaueteri

ordinis fratrum predicatorum. antonii casatoie sar

toris de finario et antonii papachini de nicia testium

ad hec uocatorum et rogatorum. et ego lanfrancus

caruixius de finario imperiali auctoritate notarius

hiis omnibus interfui et rogatus scribere scripsi.

actum ianue in palacio ducali silicet in sala ueteri

consilia celebrantur. anno dominice natiuitatis

mcccLxxxxlltx indicione prima secundum cursum

ianue die xvn mensis augusti circa terciam pre

sentibus testibus nobili uiro dominico de auria. an

tonio de credencia notario et cancellario. raffaele

antonii de christiano et bartholomeo quondam guil

lielmi de podio notariis et sub canzellariis ciuibus

ianue ad predicta uocatis specialiter et rogatis.

lit licet ex forma dictorum pactorum dictum castrum

franchum dii-rui et demoliri posset et deberet ad

beneplacitum dicti comunis seu presidentium dicto

comuni ut superius est expressumr tamen illustris

et magnificus dominus dominus antoniotusiadumus

dei gracia ianuensium dux et populi deiliensor et

suum uenerandum consilium dominorum decemocto

nobilium et sapientum antianorum nomine et uice

comunis ianue pro bono publico et honore dicti co

munis ellegerunt deliberauerunt et prouiderunt di

ctum castrumfranchum potius dare et concedere

in feudum dictis dominis georgino et lazarino mar

chionibus de carreto secundum quod et prout habent

et tenent in feudum a dicto comuni dimidiam castri

gouoni burgi nillarum et territorii finarii quam ipsum

castrumfranchum dirrui facere. ut uel per dictam

i compositionem et pacta dispositum extiterat demo

liri. igitur prouidus uir bartholomeus galea de finario

procurator et procuratorio nomine dictorum domi

norum georgini nati quondam domini enriceti et

lazarini quondam domini lazarini militis. nec non

actor et actorio nomine domine mariete uxoris dicti

quondam domini lazarini militis tutricis dominorum

nicolai antonii et ludouici filiorum suorum et dicti

quondam domini lazarini militis habenstad infra

scripta et alia plenum et sufliciens mandatum ui

gore publici instrumenti scripti in castro gouoni

finarii manu raymondi de cellis imperiali auctori

tate notarii die xxim mensis presentis maii. et cuius

instrumenti tenor inferius est insertus. constitutus

dictis procuratoriis nominibus in presentia prefa

torum illustris domini domini antonioti ducis etc.

et consilii antianorum cum reuercncia dictis nomi

nibus requisiuit ab ipsis magnificoldomino duce et

consilio quatenus uelint et dignentur nomine et uice

comunis ianue et pro dicto comuni dare et conce

dere in feudum ipsi bartholomeo dictis nominibus

dictum castrumfranchum et eidem bartholomeo

dictis procuratoriis nominibus dictorum dominorum

lazarini et georgini uidelicet procuratorio nomine

dicti domini georgini pro una tercia parte dicti ca

strifranchi et procuratorio nomine dicti domi-ni

lazarini pro aliis duabus terciis partibus infeuda

tionem et inuestituram facere de castro predicto

sub pactis modis formis conuentionibus et conditio

nibus quibus dicti domini georginus et lazarinus siue

antecessores sui habuerunt et tenuerunt et habent

et tenent in feudum a comuni predicto medietatem

castri et burgi ac territorii finariL cum ipse bartho

lomeus dictis procuratoriis nominibus paratus existat

dictam infeudationem et inuestituram reciperc- no
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mine dictorum dominorumegeorgini pro tercia parte a de dicto castrofrancho pro partibus predictis per

et lazarini pro duabus terciis partibus et pro ipsis

et eorum procuratoriis nominibus sit paratus sacra

mentum fidelitatis prestare et facere que tenetur in

infeudatione predicta et receptione dicte infeudationis

sub modis pactis formis et conditionibus de quibus

apparet alio instrumento inuestiture facte de dimidio

finarii supradicte quondam domino lazarino patri

huius domini lazarini recipienti pro se et dominis

karolo fratre suo ac georgino sepedieto nato quon

dam domini enriceti nepote ipsorum dominorum

lazarini et karoli quod compositum et rogatum est

manu antonii de credencia notarii et comunis ianue

caucellariinanno dominice natiuitatis McccLxxxvn in

dicioneaunrdie sabati xvi marcii circa horam me

ridiei et cuius instrumenti tenor talis est. fli

ensem quem prefatus magnificus dominus dux eidem

bartholomeo dictis procuratoriis nominibus dedit in

manibus et sub modis formis conuentionibus et

conditionibus supradictis t

qui bartholomeus dictis procuratoriis nominibus

ipsorum dominorum lazarini et georgini promisit

prefatis magnifico domino duci et consilio ac michi

dicto notario et cancellario infrascripto tamquam

publice persone officio publico stipulantibus et reci

pientibus nomine et uice dicti comunis ianue. et

eciam super libro quem prefatns magnificus dominus

dux tenebat in manibus ipse bartholomeus dictis pro

curatoriis nominibus iurauit ad sancta dei euangelia

tactis scripturis quod ipse dictis nominibus et altero

eorum pro dictis partibus ipsique domini greortgirzusj

et lazarinus et ipsorum et cuiuslibet eorum heredes .et

successores erunt boni et fideles uasali dicto comuni

ianue de dicto castrofrancho pro partibus supra

dictis et di-cto comuni ianue faciet et obseruabit

dictis nominibus et facient et obseruabunt dicti do

mini georginus et lazarinus et quilibet eorum omnia

et singula que boni et fideles uasali facere et ob

seruare debent tenentur et consueuerunt domino

suo et que requiruntur ex forma inuestiture noue

fidelitatis et ueteris cum omnibus suis clausulis

solempnitatibus et capitulis opportunis que requi

runtur ex forma dictorum capitulorum et contra

non facere uel uenire sub uinculo sacramenti et

pena et penis introductis ex forma infeudationum

et inuestiturarum noue fidelitatis et ueteris. et uersa

uices prefati magnificus dominus rdux et consilium

nomine dicti comunis iauue promisserunt dicto bar

tholomeo dictis procuratoriis nominibus solempniter

stipulanti quod dictum comune ianue et presidentes

dicto comuni faciet et obseruabit et facient et ob

seruabunt omnia et singula ad que tenentur et obli

gati sunt domin-i bonis et fidelibus uasalis secundum

formam dictarum infeudationnm.

ffenor instrumenti procure dicti bartolomei talis est.

ln nomine domini amen. anno domini Mccctxxxxv

indicione tercia die xxnn maii. magnifica domina

marieta consors quondam bone memorie magnifici

militis domini lazarini de carreto marchion-is saone

tutrix et tutorio nomine egregiorum nicolai antonii

et ludouici filiorum suorum et dicti quondam do

mini lazarini et egregius uir dominus georgius de

carreto quondam bone memorie magnifici domini

enriceti nec non egregius uir dominus lazarinus

eciam filius dicti quondam domini lazarini auctori

tate consilio et consensu nobilis uiri siluestri bri

xani curatoris dicti domini lazarini presentis et au

torantis citra tamen aliorum suorum procurator-um

reuocationem ad infrascripta constitutorum. consti

tuti in presentia sapientis uiri domini oddonis uinatie

iuris- utriusque periti uicarii finarii sedentis pro tri

bunali in loco infrascripto quem sibi in hoc actu

pro iuridica deputauit cuius iurisditioni pro supra

et infrascriptis se se summisserunt omni iure uia

qui illustris et magnificus dominus dominus dux pre

fatus in presentia consilio et uoluntate et consensu

predicti sui consilii dominorum decem et octo antia

norum. et dictum consilium et consiliarii ipsius con

silii in presentis auctoritate et decreto prefati ma

gnifici domini ducis. in quo consilio interfuit legi

ptimus et sufficiens numerus ipsorum antianorum

et illorum qui interfuerunt nomina sunt hec. bar

tolomeus de mari loco prioris franciscus leardus

draperius. casanus. saluaigus luchinus de bonauei.

enricus de camilla. iohannes de guisulfis petrus de

urso de fontanegim nicolaus fatinanti notarius an

tonius marruffus nicolaus candelerius de ripparolio.

petrus imperialis quondam dat-ii. antonius rex et

nicolaus cocius. audita dicta requisitione et illi

aunuere dispositi tamquam iuste omni uia modo et

forma quibus melius potuerunt et possunt nomine

et uice dicti comunis ianue et pro ipso comuni de

derunt et concesserunt et dant et concedunt in

nobile et gentille feudnm- dicto bartholomco galee

presenti et dictis procuratoriis nominibus petenti et

recipienti pro ipsis dominis georgino pro tercia parte

et lazarino pro reliquis duabus terciis partibus di

ctum castrumfranchum et pro heredibus et succes

soribus eorum et alterius ipsorum descendentibus

ex eis et altero eorum masculis siue feminis defi

cientibus tamen masculis prelibatis ita quod presens

feudum et iura feudalia transeant et transire possint

ad quoscumque successores descendentes predictos

dum tamen sint de domo de carreto eciam quan

tumcumque natura feudi istud minime de iure alias

importaret et hoc sub pactis modis formis conuen

tionibus et conditionibus sub quibus dictus dominus

georginus et lazarinus siue antecessores sui habue

runt et habent et tenuerunt et tenent in feudum a

dicto comuni ianue medietatem castri gouoni burgi

uillarum et territorii finarii. ipsumque bartholomeum

dictis procuratoriis nominibus requircntem et postu